ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
‚ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г. 29/2028№

О проекте закона Волгоградской области .№ 5-20223 "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 12 декабря 2005 г. № 1145—ОД

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов государственными полномочиями Волгоградской
области по оказанию мер социальной поддержки населению по оплате

жилого помещения и коммунальных услуг" и Закон Волгоградскойобласти
от 15 ноября 2007 г. .№ 1557-ОД "О наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями

Волгоградской области по организации и осуществлениюдеятельности
по опеке и попечительству"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 5—20223 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 12 декабря 2005 г. № 1145-ОД "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов
государственными полномочиями Волгоградской области по оказанию мер.
социальной поддержки населению по оплате жилого помещения
И коммунальных услуг" и Закон Волгоградской области от 15 ноября 2007 г.
№ 1557-ОД "О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями Волгоградской области по организации
и осуществлению деятельности по опеке и попечительству".

Председатель _ _
`

_

Волгоградской областной Думы
_

_

А.И.Блошкин